印 刷 品 报 价 表
（有效期一年）

	纸张大小（开数）
	纸张厚度
	规格
	单位
	数量
	单价（元）

	32K
	38g（40g）
	100页/本
	本
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	32k
	60g
	100页/本
	本
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	A4/2
	70g（80g）
	100页/本包皮
	本
	2
	

	
	
	
	
	10
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	16k
	38g（40g）
	100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	16k
	60g
	100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	16k
	70g（80g）
	100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	A4
	60g
	100页包皮
	本
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	50
	[bookmark: _GoBack]

	
	
	
	
	100
	

	A4
	70g（80g）
	100页包皮
	本
	2
	

	
	
	
	
	5
	

	
	
	
	
	10
	

	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	100
	

	纸张大小（开数）
	纸张厚度
	规格
	单位
	数量
	

	48k（40k）
	38g
	2联100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	
	
	3联100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	
	
	4联100页
	本
	10
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	100
	

	不干胶
	
	按数量多小
	平方厘米
	
	

	胶装
	
	按页数
	页数
	
	

	
	
	
	
	
	


1. 参与需缴纳保证金：8000元
汇款资料：
单位名称：山东金宝电子有限公司
帐    号：5000 6473 3510 017
开 户 行：恒丰银行招远支行
2.报价于6月19日报至邮箱： jinbaoxb@chinajinbao.com   报价方式：“XXX公司+XXX项目报价”   

                                       金宝电子采购部
                                          2024.6.11
1

